De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

43211708 Mouse o bola de seguimiento para computador

44101718 Adaptadores infrarrojos

44103103 Tóner para impresoras o fax

El monto de : **Ciento dieciocho  mil Cien  con 30/100 (118,100.30)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 118,100.30

Total 118,100.30